ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMBARI D’OESTE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001

DIVULGA ALTERAÇÃO NO EDITAL DE ABERTURA

O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Lambari D’Oeste – MT,
nos termos dos itens 9.7, 9.9 e 9.10.1 do Edital de Abertura nº 001/2014, visando atender os princípios da
publicidade, da legalidade e da impessoalidade, e;

Considerando a necessidade de adequação do Edital nº 001/2014, para melhor atender às finalidades da
Administração,

RESOLVE:

I - Alterar o requisito destinado ao cargo de Administrador Escolar como segue:

Onde se lê na página 16 do Edital nº 001/2014,

09

Administrador Escolar

Ensino Superior
Completo na

seguinte área:
Administração, com

Registro no
Conselho de Classe

Objetiva
+

Prova de
Titulo

2.368,94 40h -

00 - 00

Município

Leia-se:

09

Administrador Escolar

Ensino Superior
Completo com

Licenciatura na Área
de Educação

Objetiva
+

Prova de
Titulo

2.368,94 40h -

00 - 00

Município

Lambari D’Oeste - MT, em 09 de maio de 2014.

Ladislau Garcia Gomes
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público

Nº 001/2014